GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

Faculdade de Ciências Agrárias e Biológicas
Av. São João  s/n  Cavalhada – Cáceres
Tel. (65) 3221 – 0551

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 074/2014-UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 003 - RESULTADO PRELIMINAR

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do

Processo Seletivo de Provas e Títulos nº 074/2014 - UNEMAT para contratação de docentes da Faculdade de Ciências Agrárias e Biológicas para

atuar no Campus Universitário de Cáceres, conforme segue abaixo.

Curso Área Nome do Candidato Prova
Escrita

Prova
Didática

Avaliação de
Títulos Total Situação

Ciências
Biológicas

Química/ Bioquímica I Douglas da Cruz Lorenzet  6,00 --- --- 6,00 Eliminado (Art. 20IN 006/2013)
Química/ Bioquímica II

Biologia Geral A
Biologia Geral B
Biologia Geral D

NÃO HOUVE INSCRITOS --- --- --- ---- ---

Biologia GeralC
Lilian Machado Marques Vidal 8,00 8,00 15,45 31,45 Classificada
Paula Balduína Rocha dos Santos 5,50 --- --- 5,50 Eliminado (Art. 20IN 006/2013)

Biologia Geral E
Beatriz Ferraz Buhler 8,50 8,00 0,40 16,90 Classificada
Joari Costa de Arruda --- ---- ---- --- Eliminado (Art. 20IN 006/2013)
Patrick de Oliveira Costa 8,00 5,00 --- 13 Eliminado (Art. 28IN 006/2013)

Botânica
Carmen Valeria Cassim Ortega --- --- --- --- Eliminado (Art. 20IN 006/2013)
Fernando Ferreira de Morais --- --- --- --- Eliminado (Art. 20IN 006/2013)

Botânica/ Biologia Geral Wesley Jonatar Alves da Cruz 8,00 9,00 4,40 21,40 Classificado

Biologia Geral/ ZoologiaI Eduardo dos Santos Garcia  3,00 --- --- 3,00 Eliminado (Art. 20IN 006/2013)

Biologia Geral/ ZoologiaII
Cicero Pedro Farias de Sousa 3,50 --- --- 3,50 Eliminado (Art. 20IN 006/2013)

Henry Willian Van Der Laan Barbosa 7,00 8,50 7,05 22,55 Classificado

Biologia Geral/ ZoologiaIII Alexandre Casagrande Faustino 5,50 --- --- 5,50 Eliminado (Art. 20IN 006/2013)

             Cáceres-MT, 05 de fevereiro de 2015.

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

Faculdade de Ciências Agrárias e Biológicas
Av. São João  s/n  Cavalhada – Cáceres
Tel. (65) 3221 – 0551

Profª. Drª. Zulema Netto Figueiredo
Presidente da Comissão responsável pelo Processo Seletivo

Port. N° 1667/2013